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Atelier

8143-79-

Design-Tisch
Platte Charakter-Eiche massiv, Facettenprofil
Gestell Eisen schwarz

lieferbare TischmaBe:

8143-79-053
8143-79-055
8143-79-078
8143-79-080
8143-79-082

0641-04-
0641-04-984
0641-04-993
0641-04-985
0641-04-995
9241-04-

9241-04-998
9241-04-981

140 x 90 cm
160 x 90 cm
180 x 100 cm
200 x 100 cm
220 x 100 cm

Schwingstuhl

Gestell Rundrohr, Eisen schwarz
Leder "Napoli atlantic"

Leder "Napoli rubin"

Leder "Napoli oliv grin"

Leder "Napoli apple"

Stuhl

Gestell Stativ, Eisen schwarz
Leder "Napoli schiefergrau
Leder "Napoli mocca"

* unverbindliche Preisempfehlung der Alliance Mébel Marketing GmbH & Co. KG




